Администрация муниципального округа город  Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области
 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ №

 М о н ч е г о р с к

О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от

29.12.2004 № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса

Российской Федерации", в соответствии с Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городе

Мончегорске, утвержденным решением Совета города Мончегорска от

06.04.2006 № 37, Уставом города Мончегорска, заключением по результатам

публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка от __.05.2023,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить ООО "МИР ДЕТСТВА" разрешение на условно

разрешенные виды использования земельного с кадастровым номером

51:10:0020804:692, площадью 3267 м
2
, расположенного в территориальной зоне

Ж-2 "Зона застройки многоквартирными домами", категория земель "земли

населенных пунктов":

1.1. На условно разрешенный вид использования "Развлекательные

мероприятия" (код 4.8.1): размещение зданий и сооружений, предназначенных

для организации развлекательных мероприятий, путешествий, для размещения

дискотек и танцевальных площадок, ночных клубов, аквапарков, боулинга,

аттракционов и т.п., игровых автоматов (кроме игрового оборудования,

используемого для проведения азартных игр), игровых площадок.

1.2. На условно разрешенный вид использования "Магазины" (код 4.4):

размещение объектов капитального строительства, предназначенных для

продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м.

1.3. На условно разрешенный вид использования "Общественное

питание" (код 4.6): размещение объектов капитального строительства в целях

устройства мест общественного питания (рестораны, кафе, столовые,

закусочные, бары).

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете "Мончегорский рабочий" и размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества.

Глава администрации города     В.И. Садчиков